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Atleta

Fanti Sara

Masotti Michela
Mosconi Josephine
De Fazio Viola

Del Duca Emi
Baldini Bianca
Della Santina Giulia

Atleta

Renzi Sofia

Bolzon Anna
Honovich Agnese
Tesei Nicole
Brughieri Camilla

Di Ruocco Maira

Di Martino Anna Victoria
Giannessi Elisa
Benini Sara

Urbini Giulia
Roncassaglia Sara
Conficconi Anastasia
Biordi Vanessa

Atleta

Bianchi Julian

Luciani Francesco Maria
Martini Matteo

Miglietta Antonio

Baioni Giacomo

Chiozzi Leonardo

Greco Thomas

Fuschini Pietro

Paesani Giulio

Atleta

Samori' Giovanni
Marziali Leon
Grossi Lorenzo
Giovanetti Matteo
Tomassini Lorenzo Maria
Piccininni Cristian
Balestri Luca
Alessandri Achille
Pini Mattia
Pretolani Jordi
Semprini Agape
Telo' Filippo
Bartolini Juri
Pazzini Pietro
Marziale Matteo
Renzi Giovanni

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

200 Stile Libero Esordienti A1 Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

Nuotando ASD

Libertas Nuoto Ravenna
Polisportiva Comunale Riccione
Rari Nantes Romagna
Rinascita Team Romagna
Rinascita Team Romagna
Aldebaran Cattolica Nuoto ASD

200 Stile Libero Esordienti A2 Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

Polisportiva Comunale Riccione
Nuoto Club 2000 Faenza
Rinascita Team Romagna
Rinascita Team Romagna
Polisportiva Comunale Riccione
Rinascita Team Romagna
Rinascita Team Romagna
Rinascita Team Romagna
Nuotando ASD

Rari Nantes Romagna

Nuoto Club 2000 Faenza
Nuotando ASD

Gens Aquatica

200 Stile Libero Esordienti A1 Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

Rari Nantes Romagna
Polisportiva Garden SSD - Rimini
Rinascita Team Romagna
Rinascita Team Romagna
Libertas Nuoto Ravenna
Polisportiva Comunale Riccione
Polisportiva Garden SSD - Rimini
Libertas Nuoto Ravenna
Polisportiva Garden SSD - Rimini

200 Stile Libero Esordienti A2 Maschi

Anno Societa

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

Rari Nantes Romagna
Polisportiva Comunale Riccione
Polisportiva Comunale Riccione
Rinascita Team Romagna
Polisportiva Garden SSD - Rimini
Polisportiva Garden SSD - Rimini
Nuoto Club 2000 Faenza
Polisportiva Garden SSD - Rimini
Nuoto Club 2000 Faenza
Aldebaran Cattolica Nuoto ASD
Gens Aquatica

Aldebaran Cattolica Nuoto ASD
Rari Nantes Romagna

Gens Aquatica

Nuoto Club 2000 Faenza
Polisportiva Garden SSD - Rimini

Campionato Regionale Esordienti A Conc. D (Riccione) - 1° Giornata

EIDV%NI

Tempo

02'32"60
02'33"70
02'41"00
02'41"70
02'47"50
02'51"10
03'20"00

Tempo

02'26"60
02'29"50
02'30"10
02'31"50
02'34"90
02'38"90
02'39"90
02'41"40
02'43"90
02'44"90
02'48"70
02'53"60
03'29"10

Tempo

02'32"60
02'35"00
02'36"80
02'37"00
02'39"60
02'40"60
02'40"90
02'54"40
02'57"80

Tempo

02'18"60
02'19"50
02'19"60
02'22"90
02'25"20
02'26"10
02'28"60
02'29"80
02'30"20
02'31"60
02'35"80
02'36"10
02'37"50
02'38"80
02'39"00
02'45"10

OODI’D ) Jees
0,

Pti

378
370
322
318
286
268
168

Pti

427
403
398
387
362
335
329
320
305
300
280
257
147

Pti

276
263
254
253
241
236
235
184
174

Pti

368
361
360
336
320
314
299
291
289
281
259
257
251
245
244
218
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10
11
12
13

Bruschi Andrea
Prosperi Matteo

Atleta

Samori' Giovanni
Marziali Leon
Grossi Lorenzo
Giovanetti Matteo
Tomassini Lorenzo Maria
Piccininni Cristian
Balestri Luca
Alessandri Achille
Pini Mattia
Pretolani Jordi
Semprini Agape
Telo' Filippo
Bartolini Juri
Pazzini Pietro
Marziale Matteo
Renzi Giovanni
Bruschi Andrea
Prosperi Matteo

Atleta

Santoro Viola
Gianola Sara

Celli Carlotta
Ferroni Elena
Sabatini Viola
Borsari Viola
Montanari Rebecca
Alberani llaria
Bandini Serena
Cordara Vittoria
Della Santina Giulia

Atleta

Sesena Ottavia
Hoxha Elisa
Honovich Agnese
Paccusse Erika
Bolzon Anna
Venturini Emma
Signorini Azzurra
Di Ruocco Maira
Giannessi Elisa
Canini Emily
Angeli Elena
Righetti Isotta
Biordi Vanessa

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Campionato Regionale Esordienti A Conc. D (Riccione) - 1° Giornata /o\

RISULTATI

ITA 2008 Polisportiva Garden SSD - Rimini
ITA 2008 Gens Aquatica

200 Stile Libero Esordienti A2 Maschi

Anno Societa

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

Rari Nantes Romagna
Polisportiva Comunale Riccione
Polisportiva Comunale Riccione
Rinascita Team Romagna
Polisportiva Garden SSD - Rimini
Polisportiva Garden SSD - Rimini
Nuoto Club 2000 Faenza
Polisportiva Garden SSD - Rimini
Nuoto Club 2000 Faenza
Aldebaran Cattolica Nuoto ASD
Gens Aquatica

Aldebaran Cattolica Nuoto ASD
Rari Nantes Romagna

Gens Aquatica

Nuoto Club 2000 Faenza
Polisportiva Garden SSD - Rimini
Polisportiva Garden SSD - Rimini
Gens Aquatica

100 Rana Esordienti A1 Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

Rari Nantes Romagna
Rinascita Team Romagna
Rinascita Team Romagna
Libertas Nuoto Ravenna
Rari Nantes Romagna
Libertas Nuoto Ravenna
Rinascita Team Romagna
Nuoto Club 2000 Faenza
Nuoto Club 2000 Faenza
Gruppo Sportivo Forli' Nuoto
Aldebaran Cattolica Nuoto ASD

100 Rana Esordienti A2 Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

Nuotando ASD

Rari Nantes Romagna
Rinascita Team Romagna
Rinascita Team Romagna
Nuoto Club 2000 Faenza
Gens Aquatica

Polisportiva Garden SSD - Rimini
Rinascita Team Romagna
Rinascita Team Romagna
Polisportiva Comunale Riccione
Nuoto Club 2000 Faenza
Polisportiva Garden SSD - Rimini
Gens Aquatica

Oprojece
9

EIDV%NI
02'45"90 214
03'07"20 149
Tempo Pti
02'18"60 368
02'19"50 361
02'19"60 360
02'22"90 336
02'25"20 320
02'26"10 314
02'28"60 299
02'29"80 291
02'30"20 289
02'31"60 281
02'35"80 259
02'36"10 257
02'37"50 251
02'38"80 245
02'39"00 244
02'45"10 218
02'45"90 214
03'07"20 149
Tempo Pti
01'37"20 264
01'39"10 249
01'39"70 244
01'42"40 225
01'44"50 212
01'44"70 211
01'48"40 190
01'48"60 189
01'56"70 152
01'59"60 141
02'04"90 124
Tempo Pti
01'26"00 381
01'27"20 365
01'27"40 363
01'27"70 359
01'30"00 332
01'30"00 332
01'32"80 303
01'35"20 281
01'37"20 264
01'39"70 244
01'43"90 216
01'47"10 197
02'02"20 132
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Atleta

Amici Giovanni
Cufi Gabriel
Bazzocchi Luca
Gereloni Mattias
Montevecchi Marco
Savini Alessandro
Castagnola Matteo
Morigi Goffredo
Boldrini Lorenzo
Resta Nicola
Severi Alberto

Pos
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Atleta

Marziali Leon
Bandini Giacomo
Sansavini Lorenzo
Tomassini Lorenzo Maria
Tramonti Nicola
Romagnoli Nicola
Gaudenzi Matteo
Semprini Agape
Alessandri Achille
Gondoni Giulio
Rizzo Pietro
Bartolini Juri

Telo' Filippo
Padoan Filippo
Salvatori Matteo

Pos
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Atleta

Gavryilov Anastasia
Masotti Michela

De Fazio Viola
Baldini Bianca
Biagini Viola
Santoro Viola
Amadei Greta

Di Pinto Sofia
Cappella Caterina
Sabatini Viola

Della Santina Giulia

Pos
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Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

100 Rana Esordienti A1 Maschi

ITA
POL
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

Rinascita Team Romagna
Polisportiva Garden SSD - Rimini
Rinascita Team Romagna
Libertas Nuoto Ravenna
Nuoto Club 2000 Faenza
Rari Nantes Romagna
Rinascita Team Romagna
Rari Nantes Romagna
Nuotando ASD

Nuoto Club 2000 Faenza
Rinascita Team Romagna

100 Rana Esordienti A2 Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

Polisportiva Comunale Riccione
Nuoto Club 2000 Faenza
Libertas Nuoto Ravenna
Polisportiva Garden SSD - Rimini
Nuoto Club 2000 Faenza
Gruppo Sportivo Forli' Nuoto
Aldebaran Cattolica Nuoto ASD
Gens Aquatica

Polisportiva Garden SSD - Rimini
Nuoto Club 2000 Faenza
Nuoto Club 2000 Faenza

Rari Nantes Romagna
Aldebaran Cattolica Nuoto ASD
Libertas Nuoto Ravenna
Libertas Nuoto Ravenna

100 Dorso Esordienti A1 Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

Polisportiva Comunale Riccione
Libertas Nuoto Ravenna

Rari Nantes Romagna
Rinascita Team Romagna
Polisportiva Garden SSD - Rimini

Rari Nantes Romagna

Nuoto Club 2000 Faenza
Polisportiva Comunale Riccione
Gens Aquatica

Rari Nantes Romagna
Aldebaran Cattolica Nuoto ASD

Oprojece
9

EIDV%NI
Tempo Pti
01'30"20 234
01'33"50 210
01'38"70 178
01'38"70 178
01'38"90 177
01'39"20 176
01'40"70 168
01'44"40 151
01'44"60 150
01'45"60 146
01'46"60 141
Tempo Pti
01'21"30 320
01'24"00 290
01'25"30 277
01'25"60 274
01'26"70 263
01'28"10 251
01'28"70 246
01'28"90 244
01'29"00 243
01'29"70 238
01'29"80 237
01'36"00 194
01'37"90 183
01'40"00 171
01'41"50 164
Tempo Pti
01'19"20 335
01'23"30 288
01'24"50 276
01'28"60 239
01'29"50 232
01'31"10 220
01'32"40 211
01'33"40 204
01'38"60 173
01'40"80 162
01'50"20 124
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Pos Atleta

Boldrini Giulia
Tesei Nicole
Brughieri Camilla
Sesena Ottavia
Redi Denise
Rossi Beatrice
Hoxha Elisa
Fiorentini Giulia
Urbini Giulia

0 Canini Emily
Conficconi Anastasia

oo ~NOoOCOTR~,WN =

Pos Atleta

Lazzarini Thomas

Martini Matteo

Fuschini Pietro

Valentini Riccardo

Boldrini Lorenzo

Amici Giovanni

Picchi Francesco

Paesani Giulio

Pupeza Andreas Mihai
0 Magri' Filippo

Qoo NOoOOCOTR~,rWN =

Pos Atleta

Lamonaca Francesco
Cucchi Giacomo
Piccininni Cristian
Balestri Luca
Marziale Matteo
Tramonti Nicola
Ferrini Leonardo
Pazzini Pietro
Prosperi Matteo

OCONOOOAPR~WN =

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

100 Dorso Esordienti A2 Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

Nuotando ASD

Rinascita Team Romagna
Polisportiva Comunale Riccione
Nuotando ASD

Gens Aquatica

Polisportiva Comunale Riccione
Rari Nantes Romagna

Nuoto Club 2000 Faenza

Rari Nantes Romagna
Polisportiva Comunale Riccione
Nuotando ASD

100 Dorso Esordienti A1 Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

Rari Nantes Romagna
Rinascita Team Romagna
Libertas Nuoto Ravenna
Rari Nantes Romagna
Nuotando ASD

Rinascita Team Romagna
Rari Nantes Romagna
Polisportiva Garden SSD - Rimini
Rari Nantes Romagna
Libertas Nuoto Ravenna

100 Dorso Esordienti A2 Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

Rari Nantes Romagna
Nuotando ASD

Polisportiva Garden SSD - Rimini
Nuoto Club 2000 Faenza
Nuoto Club 2000 Faenza
Nuoto Club 2000 Faenza
Nuoto Club 2000 Faenza
Gens Aquatica

Gens Aquatica

EIDV%NI

Tempo

01'14"40
01'16"60
01'18"60
01'19"60
01'20"10
01'20"70
01'24"00
01'24"50
01'27"70
01'35"90
01'35"90

Tempo

01'19"90
01'22"60
01'26"10
01'29"20
01'29"90
01'30"40
01'30"70
01'31"40
01'31"70
01'36"80

Tempo

01'11"20
01'11"50
01'18"20
01'18"30
01'18"50
01'20"60
01'21"10
01'25"50
01'32"90

Q

Oprojece
9

Pti

404
370
343
330
324
317
281
276
247
188
188

Pti

228
207
182
164
160
158
156
152
151
128

Pti

323
319
244
243
241
223
218
186
145
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